
Stadtmeisterschaften Sportschießen 2022 

 

Veranstalter:   Stadtsportverband Wesel 

Ausrichter:   Schießsport-Verein Wesel-Fusternberg e.V. 

Austragungsort:  Schützenhaus Fusternberg  

    Schießsportanlage BSV Friedrichsfeld 

 

Teilnehmende Vereine:  SSV Wesel-Fusternberg 

    St. Seb. Bislich 

    SpS Diersfordt 

    SPS Blumenkamp 

    SKK Lackhausen 

    SpS Flüren 

    BSV Wesel 

 

Lichtgewehr: 
Platz Name   Verein    1. 2. 3. Gesamt 

1 Scholten, Sina  Fusternberg   86 91  177 

 

Luftgewehr: 

 

Schüler Auflage Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Bislich      274 271   545 

  van der Velden, Jonas   96 94  190 

  Claeßen, Ole    95 94  189 

  Annies, Cathleen   83 83  166 

 

2 Fusternberg     267 274   541 

  Röder, Lara    96 97  193 

  Reinganz, Luca    92 92  184 

  Brill, Taylor    79 85  164 

 

Schüler Auflage weiblich: 

Platz Name   Verein    1. 2. 3. Gesamt 

1 Röder, Lara  Fusternberg   96 97  193 

2 Annies, Cathleen Bislich    83 83  166 

 

Schüler Auflage männlich: 

Platz Name   Verein    1. 2. 3. Gesamt 

1 van der Velden, Jonas Bislich    96 94  190 

2 Claeßen, Ole  Bislich    95 94  189  

3 Reinganz, Luca  Fusternberg   92 92  184 

4 Döring, Louis  Bislich    84 94  178 

5 Brill, Taylor  Fusternberg   79 85  164 

6 Amerkamp, Moritz Bislich    74 81  155 

 



Schützen  A  Auflage Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Fusternberg     286,0 289,3 300,2  875,5 

  Röder, Stefan    104,2 103,5 102,5 310,2 

  Schafaff, Marcus   99,2 100,1 103,5 301,7 

  Nissing, Stefan    82,6 85,7 94,2 262,5 

2 Blumenkamp     271,0 284,5 287,4  752,9 

  Lange, Stefan    96,1 99,7 103,5 299,3  

  Lange Hans-Dieter   98,9 94,8 92,9 286,6 

  Pötsch, Marco    86,0 90,0 91,0 267,0  

   

Schützen  A  Auflage: 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Schafaff, Marcus  Fusternberg  99,2 100,1 103,5 301,7 

2 Döring, Alexander  Bislich   96,8 100,0 101,9 298,7 

3 Pötsch, Marco   Blumenkamp  86,0 90,0 91,0 267,0 

 

Schützen  B  Auflage: 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Röder, Stefan   Fusternberg  104,2 103,5 102,5 310,2 

2 Struttmann, Thomas  Fusternberg  100,4 97,7 94,4 292,5 

 

Damen Auflage Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Fusternberg     301,1 293,4 293,9  888,4 

  Scholten, Tanja   102,7 102,1 101,5 306,3 

  Struttmann, Thomas   100,4 97,7 94,4 292,5 

  Röder, Diana    98,0 93,6 98,0 289,6 

 

Damen Auflage 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Scholten, Tanja  Fusternberg  102,7 102,1 101,5 306,3 

2 Röder, Diana   Fusternberg  98,0 93,6 98,0 289,6 

 

Alters Damen Auflage: 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Anders, Ute   Diersfordt  103,5 101,3 104,6 309,4 

 

Alters Auflage männlich Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Bislich      306,2 307,2 302,5  915,9 

  Zorn, Patrik    104,6 104,5 103,9 313,0 

  Giesen, Arno    101,6 103,4 101,3 306,3 

  Beem, Günter    100,0 99,3 97,3 296,6 

2 Fusternberg     303,9 300,1 311,10  915,1 

  Lohmeyer, Michael   101,9 104,0 105,0 310,9 

  Ploch, Horst    102,8 98,7 103,9 305,4 

  Scholten, Arne    99,2 100,4 102,2 301,8 



 

3 Lackhausen     306,1 297,8 298,6  902,5 

  Bongers, Bernd    102,3 100,2 100,3 302,8 

  Krebbing, Bernd   102,3 101,9 102,0 306,2 

  Itjeshorst, Walter   101,5 95,7 96,3 293,5 

 

4 Brüner Tor     298,3 297,5 295,8  891,6 

  Schettler, Achim   101,2 98,9 98,7 298,8 

  Abelsmann, Dirk   97,3 100,1 97,6 295,0 

  Schüring, Peter    99,8 98,5 99,5 297,8 

 

5 Diersfordt     295,1 294,7 298,4  888,2 

  Maczka, Rocky    97,6 101,5 100,4 299,5 

  Aleweiler, Monika   96,8 94,6 98,0 289,4 

  Aleweiler, Herbert   100,7 98,6 100,0 299,3 

 

6 Blumenkamp     281,0 284,5 287,4  852,9 

  Lange Stefan    96,1 99,7 103,5 299,3 

  Lange Hans-Dieter   98,9 94,8 92,9 286,6 

  Pötsch, Marco    86,0 90,0 91,0 267,0 

 

Alters Herren Auflage: 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Zorn, Patrik   Bislich   104,6 104,5 103,9 313,0 

2 Lohmeyer, Michael  Fusternberg  101,9 104,0 105,0 310,9 

3 Giesen, Arno   Bislich   101,6 103,4 101,3 306,3 

4 Krebbing, Arnd   Lackhausen  102,3 101,9 102,0 306,2 

5 Scholten, Arne   Fusternberg  99,2 100,4 102,2 301,8 

6 Maczka, Rocky   Diersfordt  97,6 101,5 100,4 299,5 

7 Lange, Stefan   Blumenkamp  96,1 99,7 103,5 299,3 

8 Schettler, Achim  Brüner Tor  101,2 98,9 98,7 298,8 

9 Abelsmann, Dirk  Brüner Tor  97,3 100,1 97,6 295,0 

10 Christ, Thomas   Diersfordt  94,9 97,6 99,2 291,7 

11 Lange Hans-Dieter  Blumenkamp  98,9 94,8 92,9 286,6 

12 Pötsch, Marco   Blumenkamp  86,0 90,0 91,0 267,0 

12 Nissing, Stefan   Fusternberg  82,6 85,7 94,2 262,5 

 

Senioren Damen Auflage Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Bislich      305,0 304,3 302,7  912,0 

  Krebs, Barbara    104,1 103,3 105,1 312,5   

  van Holt Christa   103,1 103,9 100,6 307,6 

  Hessling -Schmeer, Irmgard  97,8 97,1 97,0 291,9 

   

2 Fusternberg     291,8 291,2 302.0  885,0 

  Pürzer, Marlies    99,8 101,3 103,3 304,4 

  Stutz, Gabi    97,8 95,5 98,4 291,7 

  Struttmann, Marlies   94,2 94,4 100,3 288,9 

 

 



Senioren Damen Auflage: 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Krebs, Barbara   Bislich   104,1 103,3 105,1 312,5 

2 van Holt Christa  Bislich   103,1 103,9 100,6 307,6  

3 Pürzer, Marlies   Fusternberg  99,8 101,3 103,3 304,4 

4 Giesen, Christa   Bislich   101,6 101,1 101,6 304,3 

5 Bierlenberg, Ilka  Diersfordt  98,9 101,9 99,4 300,2 

6 Heister-Szekalla Christel Wesel   97,6 99,7 100,3 297,6 

7 Beard, Monika   Wesel   97,1 102,2 98,3 297,6 

8 Evers, Erika   Bislich   96,7 101,2 98,9 296,8 

9 Venhoven, Elke   Diersfordt  100,1 97,3 97,9 295,3 

10 Hessling -Schmeer, Irmgard Bislich   97,8 97,1 97,0 291,9 

11 Stutz, Gabi   Fusternberg  97,8 95,5 98,4 291,7 

12 Aleweiler, Monika  Diersfordt  96,8 94,6 98,0 289,4 

13 Schultz, Bärbel   Fusternberg  101,6 97,0 95,6 294,2 

14 Struttmann, Marlies  Fusternberg  94,2 94,4 100,3 288,9 

 

Senioren A Auflage männlich-Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Bislich      301,1 300,8 307,0  908,9 

  Liethen, Peter    99,0 98,8 102,8 300,6 

  Van Holt, Erich    100,5 100,9 102,6 304,0 

  Giesen, Christa    101,6 101,1 101,6 304,3 

2 Wesel      290,5 303,5 302,0  896,0 

  Schmidt, Friedhelm   101,9 102,4 103,1 307,4 

  Weck, Robert    97,5 100,3 101,0 298,8 

  van Oy, Clemens   91,1 100,8 97,9 289,8 

3 Lackhausen     295,1 298,7 291.7  885,5 

  Hüfing, Wilhelm   99,9 103,1 101,7 304,7 

  Bongers, Bernd    102,3 100,2 100,3 302,8 

  Buschmann, Heinz   92,9 95,4 89,7 278,0 

4 Wesel      291,1 295,4 288,3  874,8 

  Beard, Monika    97,1 102,2 98,3 297,6 

  Kortenhorn, Paul   97,8 96,8 93,9 288,5 

  Prühse, Horst    96,2 96,4 96,1 288,7 

 

Senioren A Auflage männlich: 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Schmidt, Friedhelm  Wesel   101,9 102,4 103,1 307,4 

2 Ploch, Horst   Fusternberg  102,8 98,7 103,9 305,4 

3 Bongers, Bernd   Lackhausen  102,3 100,2 100,3 302,8 

4 Liethen, Peter   Bislich   99,0 98,8 102,8 300,6 

5 Schüring, Peter   Brüner Tor  99,8 98,5 99,5 297,8 

6 Buckting, Reiner  Wesel   97,0 97,6 99,6 294,2 

7 Itjeshorst,Walter  Lackhausen  101,5 95,7 96,3 293,5 

8 van Oy, Clemens  Wesel   91,1 100,8 97,9 289,8 

9 Kortenhorn, Paul  Wesel   97,8 96,8 93,9 288,5 

10 Korthauer, Wilhelm  Lackhausen  86,8 93,3 89,9 270 

 

 



Senioren B/C Auflage männlich Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Fusternberg     305.2 301,6 307,7  924,5 

  Schroer, Ludger    103,1 104,8 104,3 312,2 

  Pürzer, Friedhelm   104,5 99,3 103,8 307,6 

  Janusch, Norbert   97,6 97,5 99,6 294,7 

2 Brüner Tor     285,2 284,7 277,7  847,6 

  Skornia, Werner   98,5 98,9 98,6 296,0   

  Gilhaus, Heinz    95,8 95,9 90,7 282,4 

  Abelsmann, Werner   90,9 89.9 88,4 269,2  

            

Senioren B/C Auflage männlich: 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Schroer, Ludger   Fusternberg  103,1 104,8 104,3 312,2 

2 Pürzer, Friedhelm  Fusternberg  104,5 99,3 103,8 307,6 

3 Hüfing, Wilhelm  Lackhausen  99,9 103,1 101,7 304,7 

4 Van Holt, Erich   Bislich   100,5 100,9 102,6 304,0 

5 Aleweiler, Herbert  Diersfordt  100,7 98,6 100,0 299,3 

6 Weck, Robert   Wesel   97,5 100,3 101,0 298,8 

7 Nissing, Heinz   Fusternberg  98,5 99,0 99,6 297,1 

8 Beem, Günter   Bislich   100,0 99,3 97,3 296,6 

9 Skornia, Werner  Brüner Tor  98,5 98,9 98,6 296,0 

10 Janusch, Norbert  Fusternberg  97,6 97,5 99,6 294,7 

11 Prühse, Horst   Wesel   96,2 96,4 96,1 288,7 

12 Gilhaus, Heinz   Brüner Tor  95,8 95,9 90,7 282,4 

13 Buschmann, Heinz  Lackhausen  92,9 95,4 89,7 278,0 

14 Abelsmann, Werner  Brüner Tor  90,9 89.9 88,4 269,2 

 

 

Schüler frei männlich Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Fusternberg     180 190   370 

  Brill, Taylor    72 65  137 

  Reinganz, Luca    68 64  132  

  Röder, Lara    40 61  101 

 

2 Bislich      137 125   262 

  v.d.Velden, Jonas   59 39  98 

  Claeßen, Ole    37 49  86 

  Annies, Cathleen   41 37  78 

  

Schüler frei weiblich 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Röder, Lara   Fusternberg  40 61  101 

2 Annies, Cathleen  Bislich   41 37  78 

 

 

 

 

 



 

Schüler frei männlich 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Brill, Taylor   Fusternberg  72 65  137 

2 Reinganz, Luca   Fusternberg  68 64  132 

3 v.d.Velden, Jonas  Bislich   59 39  98 

4 Claeßen, Ole   Bislich   37 49  86 

 

Jugend frei-Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Fusternberg     203 221 217  641 

  Olszewski, Jan    71 78 77 226 

  Brill, Connor    69 65 79 213 

  Röder, Alina    63 78 61 202  

        

Jugend frei männlich 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Olszewski, Jan   Fusternberg  71 78 77 226 

2 Brill, Connor   Fusternberg  69 65 79 213 

 

Jugend frei weiblich 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Röder, Alina   Fusternberg  63 78 61 202 

 

Junioren frei 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Kühnen, Tristan   Bislich   68 78 83 229 

 

Schützen A frei Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Fusternberg     251 255 252  758 

  Bernhard, Lukas   83 86 86 255 

  Wintermeyer, Verena   88 90 91 269 

  Heisler, Tim    80 79 75 234 

 

Schützen A frei     

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Bernhard, Lukas  Fusternberg  83 86 86 255 

2 Heisler, Tim   Fusternberg  80 79 75 234 

 

Damen A frei Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Bislich      260 258 247  765 

  Oostendorp, Patricia   84 87 87 258 

  Krebs, Barbara    92 92 85 269 

  Hessling-Schmeer Irmgard  84 79 75 238 

 

 

 



 

 

Damen A frei 

Platz Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Wintermeyer, Verena  Fusternberg  88 90 91 269 

2 Oostendorp, Patricia  Bislich   84 87 87 258 

3 Ingenbleek, Janine  Fusternberg  82 75 75 232 

  

Alters frei männlich 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Giesen, Arno   Bislich   85 79 89 253 

2 Schafaff, Marcus  Fusternberg  79 72 76 227 

 

Senioren frei Damen 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Krebs, Barbara   Bislich   92 92 85 269 

2 Hessling-Schmeer Irmgard Bislich   84 79 75 238 

3 Baldowe, Christel  Flüren   55 73 77 205 

4 Bernds, Elke   Flüren   62 74 63 199 

 

Senioren A frei männlich Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Flüren      212 227 214  653 

  Schürmann, Hermann-Josef  74 82 84 240 

  Schless, Günther   78 79 71 228 

  Baldowe Heinz-Walter   60 66 59 185 

 

Senioren A frei männlich  

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Schürmann, Hermann-Josef Flüren   74 82 84 240 

2 Schless, Günther  Flüren   78 79 71 228 

3 Baldowe Heinz-Walter  Flüren   60 66 59 185 

 

 

Luftpistole: 

Schützen A männlich Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Wesel      232 238 232  702 

  Bongert, Andre    71 85 84 240 

  Czekalla, Hans    80 77 78 233 

  Kortenhorn, Paul   81 76 70 227 

 

Schützen A männlich 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Bongert, Andre   Wesel   71 85 84 240 

2 Giesen, Pascal   Bislich   80 76 82 238 

3 Bruns, Niklas   Bislich   79 78 65 222  

 



Senioren A männlich 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Buckting, Reiner  Wesel   83 83 78 244 

2 Czekalla, Hans   Wesel   80 77 78 233 

3 Kortenhorn, Paul  Wesel   81 76 70 227 

 

Offene Klasse  

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Schless, Günther Alters Her. Flüren   75 82 70 227 

2 Feldmann, Andrea Sen. Dam. Wesel   59 68 62 189  

 

Kleinkalibergewehr 

KK 15 Schuß Auflage 

Alters Herren Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Bislich      133 137 141  411 

  Giesen, Arno    44 49 49 142 

  Zorn, Patrick    44 46 50 140 

  Beem, Günter    45 42 42 129 

 

2 Fusternberg     128 126 129  383 

  Lohmeyer, Michael   46 47 44 137 

  Scholten, Arne   44 45 44 133 

  Nissing, Stefan   38 34 41 113 

 

Alters Herren 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Giesen, Arno   Bislich   44 49 49 142 

2 Zorn, Patrick   Bislich   44 46 50 140 

3 Lohmeyer, Michael  Fusternberg  46 47 44 137 

4 Scholten, Arne  Fusternberg  44 45 44 133 

5 Maszka, Rocky  Diersfordt  46 46 41 133 

6 Nissing, Stefan  Fusternberg  38 34 41 113 

 

Senioren Damen Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Bislich      139 134 139  412 

  van Holt Christa   47 46 49 142 

  Krebs, Barbara   47 48 47 142 

  Hessling-Schmeer, Irmgard  45 40 43 128 

 

 



2 Fusternberg     119 123 115  357 

  Pürzer, Marlies   43 45 41 129 

  Struttmann, Marlies   36 46 41 123 

  Stutz, Gabriele   40 32 33 105 

 

Senioren Damen 

 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 van Holt, Christa  Bislich   47 46 49 142 

2 Krebs, Barbara   Bislich   47 48 47 142 

3 Beard, Monika   Wesel   48 47 47 142 

4 Evers, Erika   Bislich   48 44 41 133 

5 Pürzer, Marlies   Fusternberg  43 45 41 129 

6 Hessling-Schmeer, Irmgard Bislich   45 40 43 128 

7 Struttmann, Marlies  Fusternberg  36 46 41 123 

8 Schultz, Bärbel   Fusternberg  41 37 38 116 

9 Stutz, Gabriele   Fusternberg  40 32 33 105 

  

Senioren A Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

2 Wesel      131 138 131  400 

  Schmidt, Friedhelm   47 45 45 137 

  Buckting, Reiner   42 49 45 136 

  Kortenhorn, Paul   42 44 41 127 

 

2 Bislich      135 129 125  389 

  Liethen, Peter    42 45 42 129 

  van Holt, Erich    45 40 42 127 

  Evers, Erika    48 44 41 133 

 

Senioren A 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Schmidt, Friedhelm  Wesel   47 45 45 137 

2 Buckting, Reiner  Wesel   42 49 45 136 

3 Liethen, Peter   Bislich   42 45 42 129 

4 Kortenhorn, Paul  Wesel   42 44 41 127 

 

 

Senioren B/C Mannschaft 

Platz  Name     1. 2. 3.  Gesamt 

1 Fusternberg     124 130 126  380 

  Schroer, Ludger   45 46 45 136 

  Pürzer, Friedhelm   43 45 45 133 

  Janusch, Norbert   36 39 36 111 

 



Senioren B/C 

 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Schroer, Ludger   Fusternberg  45 46 45 136 

2 Pürzer, Friedhelm  Fusternberg  43 45 45 133 

3 Beem, Günter   Bislich   45 42 42 129 

4 van Holt, Erich   Bislich   45 40 42 127 

5 Weck, Robert   Wesel   40 44 41 125 

6 Janusch, Norbert  Fusternberg  36 39 36 111 

 

Offene Klasse 

 

Platz Name    Verein   1. 2. 3. Gesamt 

1 Scholten, Tanja Damen A Fusternberg  46 47 46 139 

2 Röder, Stephan Schützen B Fusternberg  46 42 46 134 

3 Röder, Diana Damen B Fusternberg  42 42 44 128 

4 Schafaff, Marcus Schützen A Fusternberg  46 42 39 127 

 

Offene Klasse Sportpistole 

 

Platz Name    Verein   1.  2. Gesamt 

1 Feldmann, Andrea  Wesel  Präzision  97 Duell 200 297 

2 Kortenhorn, Paul  Wesel  Präzision 137 Duell 123 260 

3 Buckting, Reiner  Wesel  Präzision 130 Duell 128 258 

4 Bongartz, Andre  Wesel  Präzision 118 Duell 135 253 

 

Engl. Match Auflage Sen. B/C 

Platz Name    Verein  1.     2.     3.     4.     5.     6. Gesamt 

1 van Holt, Erich   Bislich  94    93    92   91     89    89 573 

2 Beem, Günter   Bislich  95    94    92   95     94    95 565 

 

Engl. Match Freihand Schützen A Mannschaft 

Platz Name    Verein  1.     2.     3.     4.     5.     6. Gesamt  

 1 Bislich      279  270 268 273   272  272 1.634   

 Pusch, Tobias, Schützen A Bislich  89    86    85   89     91    88   528 

 Giesen, Arno,  Alters Herren Bislich  96    91    91   93     92    95  558 

 van Holt, Erich, Sen.B/C  Bislich  94    93    92   91     89    89 548 

  

Offene Klasse Engl. Match Freihand 

 

Platz Name    Verein  1.     2.     3.     4.     5.     6. Gesamt  

1 van Oy, Clemens,  Sen. A Wesel  95    91    93   92     97    94  562 

2 Giesen, Arno, Alters Herren Bislich  96    91    91   93     92    95  558 

3 van Holt, Erich, Sen.B/C  Bislich  94    93    92   91     89    89 548 

4 Beard, Monika, Sen. Damen Wesel  91    92    89   92     84    88 536 

5 Pusch, Tobias, Schützen A Bislich  89    86    85   89     91    88   528 

 



 

 

 

 

Die besten Mannschaften und Einzelschützen der 

Stadtmeisterschaft 2022 Luftgewehr 

 

Beste Mannschaft 2022 Auflage 

SSV Wesel-Fusternberg e.V. 

Senioren B/C  männlich 924,5 Rg. 

 

Beste Mannschaft 2022 Freihand 

St. Seb. Bislich 

Damen A 765 Rg. 

 

Bester Einzelschütze 2022 Auflage 

St. Seb. Bislich 

Patrik Zorn Alters Herren 313,0 Rg. 

 

Beste Einzelschützin 2022 Freihand 

SSV Wesel-Fusternberg e.V. 

Verena Wintermeyer Damen A 269 Rg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Der erfolgreichste Verein 

bei den Stadtmeisterschaften 2022 

 

Wertung: Gewertet werden alle Einzelergebnisse sowie alle 

Mannschaftsergebnisse 

 

 

Platz 1 = 3 Punkte 

Platz 2 = 2 Punkte 

Platz 3 = 1 Punkte 

 

  

 Sieger: SSV Wesel-Fusternberg e.V.  101 Punkte 

   St. Seb. Bislich 1963 e.V.     89 Punkte 

   Schießsportabtlg. BSV Wesel e.V.   37 Punkte 

   Sportschützen Flüren e.V.    13 Punkte 

   Sport-und KK Schützen Lackhausen     4 Punkte  

   Sportschützen Blumenkamp      3 Punkte 

   Diersfordter Sportschützen e.V.     3 Punkte 

   Sp.Schtz. vor`m Brüner Tor      2 Punkte 


